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SEGUIMENT DELS 
VIRUS RESPIRATORIS
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VIRUS RESPIRATORIS: HOSPITALS ICS  Fins a 04/05/25

CASOS: Prova laboratori +Últims 30 dies: entre el  04/04/25 i el 04/05/25.

HOSPITALITZACIONS URGÈNCIES

VILADECANS

%/Tot H: 1,5%
%/Tot U: 0,6%

V.CINTA

%/Tot H: 3,8%
%/Tot U: 3,8%

ARNAU

%/Tot H: 19,6%
%/Tot U: 22,9%

JOAN XXIII

%/Tot H: 12%
%/Tot U: 12,1%

TRUETA

%/Tot H: 11,4%
%/Tot U: 9%

TRIAS

%/Tot H: 18,2%
%/Tot U: 9,6%

BELLVITGE

%/Tot H: 7%
%/Tot U: 7,2%

V.HEBRON

%/Tot H: 26,4%
%/Tot U: 34,8%

HOSP. URG.
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VIRUS RESPIRATORIS: HOSPITALS ICS  Fins a 04/05/25

HOSPITALITZACIÓ.   SETMANA 19 :   05/05/25 - 11/05/25

CENTRE Casos Estada M Edat M % ≤ 2A % ≥ 60A % Dona % UCI % Ingres. A+ C+ E+ G+ M+ R+ V+ +1 virus

BELLVITGE 1 0 85,17 100,00% 100,00% 100,00% 1

TOTAL 1 0 85,17 100,00% 100,00% 100,00% 1

HOSPITALITZACIÓ.   SETMANA 18 :   28/04/25 - 04/05/25

CENTRE Casos Estada M Edat M % ≤ 2A % ≥ 60A % Dona % UCI % Ingres. A+ C+ E+ G+ M+ R+ V+ +1 virus

V.CINTA 2 1,5 5,04 50,00% 50,00% 50,00% 1 1

ARNAU 5 2,6 39,83 40,00% 40,00% 40,00% 40,00% 2 1 2 1 1

JOAN XXIII 4 4 18,71 50,00% 25,00% 50,00% 25,00% 25,00% 2 2

TRUETA 4 1,75 44,06 25,00% 50,00% 25,00% 50,00% 1 1 1 1

TRIAS 12 3,42 64,12 16,67% 66,67% 50,00% 8,33% 58,33% 1 4 1 7 1

BELLVITGE 3 3,67 85,92 100,00% 66,67% 100,00% 2 1

V.HEBRON 16 3,5 24,54 37,50% 25,00% 37,50% 6,25% 31,25% 1 1 6 7 1

TOTAL 46 3,2 40,88 30,43% 43,48% 43,48% 6,52% 45,65% 6 8 1 4 10 18 1 2

CASOS: Prova laboratori +Setmanes : de dilluns a diumenge.

URGÈNCIES.   SETMANA 19 :   05/05/25 - 11/05/25

CENTRE Casos Edat M % ≤ 2A % ≥ 60A % Dona % I-II-III TMP % Ingrés A+ C+ E+ G+ M+ R+ V+ +1 virus

BELLVITGE

TOTAL

URGÈNCIES.   SETMANA 18 :   28/04/25 - 04/05/25

CENTRE Casos Edat M % ≤ 2A % ≥ 60A % Dona % I-II-III TMP % Ingrés A+ C+ E+ G+ M+ R+ V+ +1 virus

V.CINTA 4 13,4 50,00% 75,00% 100,00% 6:23 h 50,00% 1 1 2

ARNAU 22 23,73 50,00% 22,73% 40,91% 63,64% 7:35 h 18,18% 8 3 2 3 7 1 2

JOAN XXIII 16 32,1 18,75% 31,25% 68,75% 81,25% 8:28 h 25,00% 4 2 2 4 2 3 1

TRUETA 10 55,78 20,00% 60,00% 40,00% 90,00% 12:09 h 40,00% 1 5 2 2

TRIAS 16 66,38 12,50% 75,00% 50,00% 93,75% 12:25 h 75,00% 1 7 1 8 1

BELLVITGE 10 75,21 80,00% 60,00% 100,00% 12:04 h 40,00% 4 5 1

V.HEBRON 26 15,29 38,46% 11,54% 50,00% 73,08% 7:59 h 46,15% 3 1 1 4 6 12 1 2

TOTAL 104 37,1 28,85% 37,50% 51,92% 80,77% 9:23 h 40,38% 18 22 3 17 13 31 6 6

HOSPITALITZACIONS

URGÈNCIES
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VIRUS RESPIRATORIS: HOSPITALS ICS  Fins a 04/05/25

Setmanes : de dilluns a diumenge.

HOSPITALITZACIÓ

URGÈNCIES

Sense COVID

Sense COVID
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VIRUS RESPIRATORIS : HOSPITALITZACIÓ ALS HOSPITALS ICS

Font de dades: HOSPITALITZACIÓ
CASOS: Prova laboratori +

PERÍODE: Gen - Abr

HOSPITAL GEN FEBR MARÇ ABR TOTAL
2025

TOTAL
2024 DIF % VAR

VILADECANS 98 55 16 6 175 175 0 0,00%

V.CINTA 85 66 31 15 197 205 -8 -3,90%

ARNAU 363 234 125 77 799 856 -57 -6,66%

JOAN XXIII 176 93 59 48 376 286 90 31,47%

TRUETA 132 75 42 42 291 200 91 45,50%

TRIAS 92 53 60 64 269 396 -127 -32,07%

BELLVITGE 246 122 50 25 443 363 80 22,04%

V.HEBRON 446 207 119 104 876 779 97 12,45%

TOTAL 2025 1.638 905 502 381 3.426 3.260 166 5,09%

TOTAL 2024 1.856 611 467 326 3.260

PER TRAM D'EDAT 2024 % EDAT % DONES 2025 % EDAT % DONES

 0-2 a 493 15,12% 45,23% 523 15,27% 43,02%

 3-14 a 282 8,65% 46,81% 279 8,14% 50,90%

 15-44 a 191 5,86% 51,83% 191 5,58% 44,50%

 45-64 a 586 17,98% 42,32% 599 17,48% 45,91%

 65-74 a 469 14,39% 38,38% 477 13,92% 41,51%

 ≥75 a 1.239 38,01% 52,87% 1.357 39,61% 54,75%

TOTAL 3.260 100,00% 47,15% 3.426 100,00% 48,69%

HOSPITAL 1 VIRUS 2 VIRUS 3 VIRUS 4 VIRUS 5 VIRUS TOTAL % PER
HOSP ADENOV COVID

(Diag+) ENTEROV GRIP METAPN
EUMOV RINOV VRS

VI 173 2 175 5,11% 6 (3) 156 5 10

VC 189 8 197 5,75% 6 13 (6) 2 106 7 12 59

AR 753 43 3 799 23,32% 42 73 (36) 8 413 21 147 144

JX 357 14 4 1 376 10,97% 19 22 (8) 4 190 40 29 97

DT 281 10 291 8,49% 18 26 (10) 138 37 15 67

GT 255 12 2 269 7,85% 14 47 (19) 3 61 44 90 26

BE 437 6 443 12,93% 25 (8) 293 1 11 119

VH 814 53 6 3 876 25,57% 40 43 (15) 18 483 82 217 67

TOTAL 3.259 148 15 4 3.426 100,00% 139 255 (105) 35 1.840 232 526 589

% 95,13% 4,32% 0,44% 0,12% 100,00%
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VIRUS RESPIRATORIS : URGÈNCIES ALS HOSPITALS ICS

Font de dades: URGÈNCIES
CASOS: Prova laboratori +

PERÍODE: Gen - Abr

HOSPITAL GEN FEBR MARÇ ABR TOTAL 2025 TOTAL 2024 DIF % VAR

VILADECANS 164  (84) 93  (50) 26  (13) 7  (5) 290  (152) 277  (136) 13 4,69%

V.CINTA 281  (72) 185  (54) 63  (28) 34  (14) 563  (168) 427  (164) 136 31,85%

ARNAU 1.049  (331) 680  (216) 341  (118) 196  (69) 2.266  (734) 2.023  (773) 243 12,01%

JOAN XXIII 366  (131) 204  (84) 117  (49) 102  (43) 789  (307) 653  (234) 136 20,83%

TRUETA 270  (113) 153  (67) 86  (38) 75  (38) 584  (256) 360  (167) 224 62,22%

TRIAS 94  (62) 53  (36) 73  (49) 76  (50) 296  (197) 653  (326) -357 -54,67%

BELLVITGE 594  (191) 287  (98) 110  (37) 60  (21) 1.051  (347) 777  (271) 274 35,26%

V.HEBRON 1.096  (261) 629  (117) 409  (85) 312  (85) 2.446  (548) 1.893  (532) 553 29,21%

TOTAL 3.914 2.284 1.225 862 8.285 7.063 1.222 17,30%

(Ingressats) 1.245 722 417 325 2.709 2.603 106 4,07%

% (Ingressats) 31,81% 31,61% 34,04% 37,70% 32,70% 36,85% -4,16 -11,28%

PER MES 2024 2025

Gen 4.190  (59,32%) 3.914  (47,24%)

Febr 1.341  (18,99%) 2.284  (27,57%)

Març 957  (13,55%) 1.225  (14,79%)

Abr 575  (8,14%) 862  (10,4%)

TOTAL (% total) 7.063  (100%) 8.285  (100%)

PER TRAM D'EDAT 2024 % INGRESSATS % EDAT % DONES 2025 % INGRESSATS % EDAT % DONES

 0-2 anys 1.672  (416) 24,88% 23,67% 43,24% 1.698  (450) 26,50% 20,49% 44,52%

 3-14 anys 848  (231) 27,24% 12,01% 45,40% 1.179  (232) 19,68% 14,23% 47,92%

 15-44 anys 602  (144) 23,92% 8,52% 53,49% 926  (124) 13,39% 11,18% 53,89%

 45-64 anys 1.043  (422) 40,46% 14,77% 45,54% 1.234  (421) 34,12% 14,89% 48,95%

 65-74 anys 717  (363) 50,63% 10,15% 44,35% 804  (351) 43,66% 9,70% 45,15%

 ≥75 anys 2.181  (1.027) 47,09% 30,88% 54,61% 2.444  (1.131) 46,28% 29,50% 55,69%

TOTAL (ingressats) 7.063  (2.603) 36,85% 100,00% 48,34% 8.285  (2.709) 32,70% 100,00% 50,07%

HOSPITAL 1 VIRUS 2 VIRUS 3 VIRUS 4 VIRUS 5 VIRUS TOTAL % PER
HOSP ADENOV COVID

(Diag+) ENTEROV GRIP METAPN
EUMOV RINOV VRS

VI 289 1 290 3,50% 13 (7) 261 3 14

VC 547 16 563 6,80% 5 29 (17) 2 359 10 14 160

AR 2.141 121 4 2.266 27,35% 188 184 (86) 32 1.284 24 367 316

JX 749 33 5 2 789 9,52% 66 40 (21) 4 455 76 27 170

DT 570 13 1 584 7,05% 23 71 (38) 1 332 50 16 106

GT 286 9 1 296 3,57% 18 80 (34) 1 54 47 87 20

BE 1.039 12 1.051 12,69% 60 (25) 728 1 10 264

VH 2.156 245 42 3 2.446 29,52% 261 116 (48) 93 1.382 220 561 151

TOTAL 7.777 450 53 5 8.285 100,00% 561 593 (276) 133 4.855 428 1.085 1.201

% 93,87% 5,43% 0,64% 0,06% 100,00%
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COMBINACIONS DELS VIRUS RESPIRATORIS : HOSPITALITZACIÓ ALS HOSPITALS ICS PERÍODE: Gen - Abr

VIRUS + VI %/ TOTAL VC %/ TOTAL AR %/ TOTAL JX %/ TOTAL DT %/ TOTAL GT %/ TOTAL BE %/ TOTAL VH %/ TOTAL TOTAL

A------ 5 2,53% 28 3,49% 13 3,46% 16 5,46% 8 2,93% 23 2,61% 93 2,70%

-C----- 6 3,43% 10 5,05% 64 7,98% 21 5,59% 26 8,87% 49 17,95% 24 5,39% 38 4,32% 238 6,91%

--E---- 1 0,51% 4 0,50% 2 0,53% 2 0,23% 9 0,26%

---G--- 154 88,00% 102 51,52% 392 48,88% 179 47,61% 132 45,05% 59 21,61% 289 64,94% 465 52,84% 1.772 51,48%

----M-- 6 3,03% 20 2,49% 32 8,51% 34 11,60% 39 14,29% 1 0,22% 63 7,16% 195 5,67%

-----R- 5 2,86% 10 5,05% 123 15,34% 22 5,85% 12 4,10% 80 29,30% 9 2,02% 177 20,11% 438 12,73%

------V 8 4,57% 56 28,28% 125 15,59% 88 23,40% 63 21,50% 24 8,79% 116 26,07% 50 5,68% 530 15,40%

A--E---- 1 0,51% 1 0,12% 3 0,34% 5 0,15%

A---G--- 2 0,53% 1 0,37% 3 0,09%

A----M-- 1 0,51% 1 0,27% 2 0,68% 1 0,37% 4 0,45% 9 0,26%

A-----R- 10 1,25% 3 1,10% 4 0,45% 17 0,49%

A------V 1 0,12% 1 0,34% 2 0,23% 4 0,12%

-C--G--- 2 1,01% 6 0,75% 1 0,27% 1 0,34% 1 0,22% 3 0,34% 14 0,41%

-C---M-- 1 0,37% 1 0,03%

-C----R- 1 0,51% 1 0,11% 2 0,06%

-C-----V 2 0,25% 2 0,06%

--E-G--- 1 0,11% 1 0,03%

--E--M-- 1 0,12% 1 0,27% 1 0,11% 3 0,09%

--E---R- 2 0,25% 2 0,73% 5 0,57% 9 0,26%

---G-M-- 1 0,27% 3 0,34% 4 0,12%

---G--R- 6 0,75% 2 0,68% 1 0,37% 2 0,45% 7 0,80% 18 0,52%

---G---V 2 1,14% 2 1,01% 10 1,25% 5 1,33% 3 1,02% 3 0,67% 2 0,23% 27 0,78%

----M-R- 1 0,27% 1 0,34% 2 0,73% 8 0,91% 12 0,35%

-----R-V 1 0,51% 4 0,50% 2 0,53% 1 0,37% 9 1,02% 17 0,49%

A-C----R- 1 0,12% 1 0,03%

A--E---R- 1 0,37% 1 0,03%

A---G-M-- 1 0,27% 1 0,03%

A---G--R- 1 0,11% 1 0,03%

A----M-R- 1 0,27% 1 0,03%

A-----R-V 1 0,12% 1 0,27% 2 0,23% 4 0,12%

--E--M-R- 1 0,27% 2 0,23% 3 0,09%

--E---R-V 1 0,11% 1 0,03%

---G--R-V 1 0,12% 1 0,03%

----M-R-V 1 0,37% 1 0,03%

A--E--M-R- 1 0,11% 1 0,03%

-C-E---R-V 1 0,11% 1 0,03%

--E-G-M--V 1 0,11% 1 0,03%

---G-M-R-V 1 0,27% 1 0,03%

TOTAL 175 100,00% 198 100,00% 802 100,00% 376 100,00% 293 100,00% 273 100,00% 445 100,00% 880 100,00% 3.442 100,00%
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COMBINACIONS DELS VIRUS RESPIRATORIS : URGÈNCIES ALS HOSPITALS ICS PERÍODE: Gen - Abr

VIRUS + VI %/ TOTAL VC %/ TOTAL AR %/ TOTAL JX %/ TOTAL DT %/ TOTAL GT %/ TOTAL BE %/ TOTAL VH %/ TOTAL TOTAL

A------ 5 0,89% 129 5,67% 49 6,16% 21 3,57% 14 4,68% 146 5,95% 364 4,37%

-C----- 13 4,48% 22 3,90% 169 7,43% 39 4,91% 72 12,24% 83 27,76% 60 5,68% 93 3,79% 551 6,62%

--E---- 1 0,18% 16 0,70% 1 0,13% 22 0,90% 40 0,48%

---G--- 260 89,66% 347 61,52% 1.227 53,93% 435 54,72% 325 55,27% 52 17,39% 720 68,12% 1.290 52,59% 4.656 55,95%

----M-- 9 1,60% 24 1,05% 60 7,55% 46 7,82% 43 14,38% 1 0,09% 163 6,64% 346 4,16%

-----R- 3 1,03% 12 2,13% 299 13,14% 19 2,39% 13 2,21% 78 26,09% 7 0,66% 353 14,39% 784 9,42%

------V 13 4,48% 152 26,95% 285 12,53% 151 18,99% 97 16,50% 19 6,35% 257 24,31% 95 3,87% 1.069 12,85%

A-C----- 1 0,04% 2 0,08% 3 0,04%

A--E---- 1 0,18% 7 0,31% 7 0,29% 15 0,18%

A---G--- 15 0,66% 3 0,38% 1 0,33% 7 0,29% 26 0,31%

A----M-- 8 1,01% 2 0,34% 8 0,33% 18 0,22%

A-----R- 31 1,36% 3 1,00% 56 2,28% 90 1,08%

A------V 5 0,22% 4 0,50% 1 0,17% 13 0,53% 23 0,28%

-C--G--- 6 1,06% 11 0,48% 3 0,38% 1 0,09% 11 0,45% 32 0,38%

-C----R- 1 0,18% 1 0,04% 2 0,08% 4 0,05%

-C-----V 2 0,09% 1 0,17% 1 0,04% 4 0,05%

--E-G--- 2 0,09% 9 0,37% 11 0,13%

--E--M-- 1 0,13% 6 0,24% 7 0,08%

--E---R- 8 0,35% 1 0,33% 21 0,86% 30 0,36%

--E----V 2 0,08% 2 0,02%

---G-M-- 7 0,29% 7 0,08%

---G--R- 18 0,79% 2 0,34% 1 0,33% 3 0,28% 44 1,79% 68 0,82%

---G---V 1 0,34% 6 1,06% 14 0,62% 12 1,51% 6 1,02% 8 0,76% 5 0,20% 52 0,62%

----M-R- 1 0,13% 1 0,17% 3 1,00% 22 0,90% 27 0,32%

----M--V 1 0,18% 1 0,04% 2 0,02%

-----R-V 1 0,18% 7 0,31% 2 0,25% 22 0,90% 32 0,38%

A-C----R- 1 0,04% 1 0,04% 2 0,02%

A--E---R- 8 0,33% 8 0,10%

A--E----V 1 0,04% 1 0,01%

A---G-M-- 2 0,25% 2 0,02%

A---G--R- 1 0,04% 1 0,01%

A----M-R- 1 0,13% 6 0,24% 7 0,08%

A-----R-V 3 0,13% 5 0,20% 8 0,10%

-C--G--R- 3 0,12% 3 0,04%

--E-G--R- 6 0,24% 6 0,07%

--E--M-R- 2 0,25% 6 0,24% 8 0,10%

--E--M--V 1 0,17% 1 0,04% 2 0,02%

--E---R-V 1 0,04% 1 0,01%

---G--R-V 2 0,08% 2 0,02%

----M-R-V 1 0,33% 1 0,04% 2 0,02%

A-C-E---R- 2 0,08% 2 0,02%

-C-E---R-V 1 0,04% 1 0,01%

---G-M-R-V 2 0,25% 2 0,02%

TOTAL 290 100,00% 564 100,00% 2.275 100,00% 795 100,00% 588 100,00% 299 100,00% 1.057 100,00% 2.453 100,00% 8.321 100,00%
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VIRUS RESPIRATORIS: RESULTATS POSITIUS DEL LABORATORI Fins al 04/05/25

HOSPITALITZACIÓ

URGÈNCIES

Setmanes : de dilluns a diumenge. ÚLTIMES 24 SETMANES : 47 -> 18  (del 18/11/24  al  04/05/25)
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VIRUS RESPIRATORIS: RESULTATS POSITIUS DEL LABORATORI PER TRAM D'EDAT Fins al 04/05/25

HOSPITALITZACIÓ

URGÈNCIES

Setmanes : de dilluns a diumenge. ÚLTIMES 24 SETMANES : 47 -> 18  (del 18/11/24  al  04/05/25)

Secretaria tècnica.  Institut Català de la Salut                                                                                                                    Generat el 05 de maig de 2025



VIRUS RESPIRATORIS: HOSPITALS ICS  Fins a 04/05/25

CASOS: Prova laboratori +Setmanes : de dilluns a diumenge.

HOSPITALITZACIONS

URGÈNCIES

HOSPITALITZACIÓ. SETMANA 19 :   05/05/25 - 11/05/25

VIRUS+ Casos +1 virus Estada M Edat M Edat ≤ 2A % ≤ 2A Edat ≥ 60A % ≥ 60A % Dona % UCI % Ingres.

ADENOVIRUS

COVID

ENTEROVIRUS

GRIP 1 0 85,17 1 100,00% 100,00% 100,00%

METAPNEUMOVIRUS

RINOVIRUS

VRS

TOTAL 1 0 85,17 1 100,00% 100,00% 100,00%

HOSPITALITZACIÓ. SETMANA 18 :   28/04/25 - 04/05/25

VIRUS+ Casos +1 virus Estada M Edat M Edat ≤ 2A % ≤ 2A Edat ≥ 60A % ≥ 60A % Dona % UCI % Ingres.

ADENOVIRUS 6 2 2,33 3,71 4 66,67% 16,67%

COVID 8 3 77,96 7 87,50% 37,50% 87,50%

ENTEROVIRUS 1 1 1 0,83 1 100,00%

GRIP 4 2,25 70,69 3 75,00% 100,00% 75,00%

METAPNEUMOVIRUS 10 4,3 24,31 5 50,00% 2 20,00% 30,00% 10,00% 50,00%

RINOVIRUS 18 1 3,22 39,33 5 27,78% 8 44,44% 50,00% 11,11% 27,78%

VRS 1 2 1,33 1 100,00% 100,00%

TOTAL 46 2 3,2 40,88 14 30,43% 20 43,48% 43,48% 6,52% 45,65%

VIRUS + SETM 19 SETM 18

A------ 4

-C----- 8

---G--- 1 4

----M-- 10

-----R- 17

------V 1

A--E---- 1

A-----R- 1

TOTAL 1 46

URGÈNCIES. SETMANA 19 :   05/05/25 - 11/05/25

VIRUS+ Casos +1 virus Edat M Edat ≤ 2A % ≤ 2A Edat ≥ 60A % ≥ 60A % Dona % I-II-III TMP % Ingrés

ADENOVIRUS

COVID

ENTEROVIRUS

GRIP

METAPNEUMOVIRUS

RINOVIRUS

VRS

TOTAL

URGÈNCIES. SETMANA 18 :   28/04/25 - 04/05/25

VIRUS+ Casos +1 virus Edat M Edat ≤ 2A % ≤ 2A Edat ≥ 60A % ≥ 60A % Dona % I-II-III TMP % Ingrés

ADENOVIRUS 18 5 3,68 8 44,44% 33,33% 44,44% 7:10 h 33,33%

COVID 22 74,52 1 4,55% 18 81,82% 45,45% 95,45% 15:20 h 36,36%

ENTEROVIRUS 3 2 2,08 2 66,67% 33,33% 33,33% 2:14 h 33,33%

GRIP 17 55,8 9 52,94% 76,47% 82,35% 9:46 h 23,53%

METAPNEUMOVIRUS 13 2 10,21 8 61,54% 1 7,69% 30,77% 92,31% 4:40 h 53,85%

RINOVIRUS 31 3 26,35 13 41,94% 9 29,03% 51,61% 83,87% 8:08 h 54,84%

VRS 6 43,1 2 33,33% 2 33,33% 66,67% 100,00% 9:39 h 16,67%

TOTAL 104 6 37,1 30 28,85% 39 37,50% 51,92% 80,77% 9:23 h 40,38%

VIRUS + SETM 18

A------ 13

-C----- 22

--E---- 1

---G--- 17

----M-- 11

-----R- 28

------V 6

A--E---- 2

A----M-- 1

A-----R- 2

----M-R- 1

TOTAL 104
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VIRUS RESPIRATORIS: HOSPITALITZACIÓ ALS HOSPITALS ICS  Fins a 04/05/25

Setm de dilluns a diumenge. Casos Estada M Edat M % ≤ 2A % ≥ 60A % Dona % UCI % Ingres. A+ C+ E+ G+ M+ R+ V+ +1 virus

1 30/12/24 - 05/01/25 376 11,15 63,84 8,24% 71,28% 48,94% 15,96% 4 22 3 239 10 23 94 14

2 06/01/25 - 12/01/25 389 9,88 65,42 9,51% 74,04% 50,13% 11,83% 6 34 3 260 4 32 70 20

3 13/01/25 - 19/01/25 343 10,18 61,48 10,79% 66,18% 49,85% 12,54% 0,58% 9 33 2 219 3 36 57 14

4 20/01/25 - 26/01/25 382 9,79 59,77 10,21% 65,97% 46,34% 17,28% 0,26% 7 18 4 255 9 47 62 17

5 27/01/25 - 02/02/25 345 8,29 59,27 10,43% 64,64% 49,57% 9,86% 0,29% 8 17 3 232 3 36 61 14

6 03/02/25 - 09/02/25 278 8,95 60,15 10,43% 65,47% 52,52% 8,99% 0,36% 3 18 184 6 28 51 12

7 10/02/25 - 16/02/25 259 9,25 58,02 11,97% 61,39% 53,28% 12,36% 0,77% 5 21 164 5 30 45 10

8 17/02/25 - 23/02/25 205 8,74 57,86 11,22% 59,02% 51,71% 10,73% 0,98% 9 10 116 8 26 41 5

9 24/02/25 - 02/03/25 120 8,38 44,48 25,83% 50,83% 29,17% 18,33% 6 5 1 55 5 25 30 5

10 03/03/25 - 09/03/25 130 7,53 46,44 23,08% 50,77% 45,38% 6,92% 0,77% 14 11 6 41 13 36 26 15

11 10/03/25 - 16/03/25 115 7,88 46,07 27,83% 45,22% 56,52% 9,57% 2,61% 7 10 1 42 16 28 17 5

12 17/03/25 - 23/03/25 105 7,17 40,87 28,57% 41,90% 52,38% 19,05% 0,95% 9 8 1 30 19 26 17 4

13 24/03/25 - 30/03/25 107 8,21 39,23 29,91% 41,12% 48,60% 22,43% 3,74% 10 12 5 17 28 27 19 9

14 31/03/25 - 06/04/25 110 7,64 38,69 30,91% 38,18% 43,64% 18,18% 3,64% 12 11 4 22 35 28 7 6

15 07/04/25 - 13/04/25 91 7,05 41,54 27,47% 49,45% 48,35% 12,09% 4,40% 10 8 16 25 35 7 10

16 14/04/25 - 20/04/25 84 6,9 43,92 28,57% 48,81% 47,62% 15,48% 11,90% 9 10 13 25 27 9 8

17 21/04/25 - 27/04/25 83 5,83 47,44 22,89% 51,81% 39,76% 15,66% 18,07% 10 10 2 10 11 33 9 2

18 28/04/25 - 04/05/25 46 3,2 40,88 30,43% 43,48% 43,48% 6,52% 45,65% 6 8 1 4 10 18 1 2

19 05/05/25 - 11/05/25 1 0 85,17 100,00% 100,00% 100,00% 1

20 12/05/25 - 18/05/25

21 19/05/25 - 25/05/25

22 26/05/25 - 01/06/25

23 02/06/25 - 08/06/25

24 09/06/25 - 15/06/25

25 16/06/25 - 22/06/25

26 23/06/25 - 29/06/25

27 30/06/25 - 06/07/25

28 07/07/25 - 13/07/25

29 14/07/25 - 20/07/25

30 21/07/25 - 27/07/25

31 28/07/25 - 03/08/25

32 04/08/25 - 10/08/25

33 11/08/25 - 17/08/25

34 18/08/25 - 24/08/25

35 25/08/25 - 31/08/25

36 01/09/25 - 07/09/25

37 08/09/25 - 14/09/25

38 15/09/25 - 21/09/25

39 22/09/25 - 28/09/25

40 29/09/25 - 05/10/25

41 06/10/25 - 12/10/25

42 13/10/25 - 19/10/25

43 20/10/25 - 26/10/25

44 27/10/25 - 02/11/25

45 03/11/25 - 09/11/25

46 10/11/25 - 16/11/25

47 17/11/25 - 23/11/25

48 24/11/25 - 30/11/25

49 01/12/25 - 07/12/25

50 08/12/25 - 14/12/25

51 15/12/25 - 21/12/25

52 22/12/25 - 28/12/25

Setmanes : de dilluns a diumenge. Font de dades: HOSPITALITZACIÓ
CASOS: Prova laboratori +
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VIRUS RESPIRATORIS: HOSPITALITZACIÓ ALS HOSPITALS ICS  Fins a 04/05/25

Setm de dilluns a diumenge. Casos Edat M % ≤ 2A % ≥ 60A % Dona % I-II-III TMP % Ingrés A+ C+ E+ G+ M+ R+ V+ +1 virus

1 30/12/24 - 05/01/25 867 53,86 14,76% 55,36% 52,94% 79,47% 11:24 h 32,76% 26 45 6 588 12 53 201 52

2 06/01/25 - 12/01/25 895 54,6 13,52% 54,97% 51,28% 76,76% 11:57 h 33,18% 22 55 10 636 9 66 146 45

3 13/01/25 - 19/01/25 759 48,2 13,83% 47,69% 45,85% 75,23% 9:35 h 31,75% 30 53 8 521 9 82 111 51

4 20/01/25 - 26/01/25 964 46,87 15,25% 45,23% 51,56% 73,76% 9:34 h 31,54% 25 53 8 708 9 73 145 50

5 27/01/25 - 02/02/25 875 45,85 15,77% 44,11% 51,09% 72,11% 9:49 h 30,40% 38 37 2 623 11 93 117 44

6 03/02/25 - 09/02/25 712 46,39 16,01% 44,38% 51,69% 77,11% 9:06 h 30,90% 27 38 3 507 15 65 89 32

7 10/02/25 - 16/02/25 640 50,21 13,28% 48,75% 52,50% 79,84% 10:06 h 33,28% 29 38 4 434 12 47 107 28

8 17/02/25 - 23/02/25 463 46,53 18,79% 47,52% 50,54% 76,03% 9:47 h 33,48% 37 24 7 289 12 45 72 23

9 24/02/25 - 02/03/25 354 38,43 26,55% 38,98% 44,92% 67,51% 8:37 h 30,23% 31 24 7 180 18 61 57 20

10 03/03/25 - 09/03/25 312 37,64 31,41% 37,82% 48,40% 70,51% 8:27 h 33,65% 42 23 10 129 22 69 51 30

11 10/03/25 - 16/03/25 271 34,26 37,64% 32,84% 56,09% 69,74% 7:28 h 34,69% 51 19 8 88 34 55 43 20

12 17/03/25 - 23/03/25 257 33,22 33,85% 31,52% 50,97% 70,43% 8:45 h 31,52% 35 27 10 77 39 59 34 21

13 24/03/25 - 30/03/25 250 29,87 37,60% 28,40% 47,60% 69,20% 6:46 h 34,80% 38 33 15 47 49 61 31 19

14 31/03/25 - 06/04/25 261 32,13 37,16% 31,42% 42,53% 71,65% 8:16 h 36,02% 37 35 15 65 52 74 22 32

15 07/04/25 - 13/04/25 228 33,81 32,89% 36,84% 49,12% 69,30% 8:43 h 35,09% 35 18 2 59 52 62 21 20

16 14/04/25 - 20/04/25 195 34,2 40,51% 37,44% 46,67% 67,18% 7:58 h 36,92% 32 33 12 27 41 67 14 26

17 21/04/25 - 27/04/25 157 31,01 38,22% 30,57% 43,31% 74,52% 6:57 h 41,40% 28 36 6 19 24 46 10 12

18 28/04/25 - 04/05/25 104 37,1 28,85% 37,50% 51,92% 80,77% 9:23 h 40,38% 18 22 3 17 13 31 6 6

19 05/05/25 - 11/05/25

20 12/05/25 - 18/05/25

21 19/05/25 - 25/05/25

22 26/05/25 - 01/06/25

23 02/06/25 - 08/06/25

24 09/06/25 - 15/06/25

25 16/06/25 - 22/06/25

26 23/06/25 - 29/06/25

27 30/06/25 - 06/07/25

28 07/07/25 - 13/07/25

29 14/07/25 - 20/07/25

30 21/07/25 - 27/07/25

31 28/07/25 - 03/08/25

32 04/08/25 - 10/08/25

33 11/08/25 - 17/08/25

34 18/08/25 - 24/08/25

35 25/08/25 - 31/08/25

36 01/09/25 - 07/09/25

37 08/09/25 - 14/09/25

38 15/09/25 - 21/09/25

39 22/09/25 - 28/09/25

40 29/09/25 - 05/10/25

41 06/10/25 - 12/10/25

42 13/10/25 - 19/10/25

43 20/10/25 - 26/10/25

44 27/10/25 - 02/11/25

45 03/11/25 - 09/11/25

46 10/11/25 - 16/11/25

47 17/11/25 - 23/11/25

48 24/11/25 - 30/11/25

49 01/12/25 - 07/12/25

50 08/12/25 - 14/12/25

51 15/12/25 - 21/12/25

52 22/12/25 - 28/12/25

Setmanes : de dilluns a diumenge. Font de dades: HOSPITALITZACIÓ
CASOS: Prova laboratori +
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